
t3g

COMUNE DI CANNETO PAVBSE
Provincia di Pavia

DECRETO SINDACALE N.3
del0310612022

Oggetto: Incarico per le attività di progettazione, validazione e R.U.P. inerenti all'intervento: Opere
di consolidamento e messa in sicurezza del parco giochi con realizzazione di nuove
strutture di contenimento.

IL SINDACO

Richiamata la legge 27 dicembre 2019 n.160 - "Bilancio di previsione dello Stato per
I'anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022", e s.m.i. che ha destinato a

questa Amministrazione - per l'anno 2022, la somma di € 50.000,00 per la realizzazione di
investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di efficientamento energetico e sviluppo
territoriale sostenibile;

Considerato che l'Amministrazione comunale ritiene necessario ed urgente prowedere a nuove
opere di consolidamento e messa in sicurezza dell'area giochi intema al parco comunale di
Canneto, conrealizzazione di nuove strutture di contenimento;

Ritenuto dover ricorrere all'operato dell'Ing. Daniele Sclavi, funzionario dell'Unione di comuni
lombarda Prima Collina e dei comuni che la costituiscono (tra cui Canneto Pavese), che ha
manifestato la sua disponibilità per larealizzazione del progetto e per I'incarico di RUP;

Ritenuto inoltre di affidare le attività di validazione del progetto all'Arch. Losio Federico istruttore
tecnico dell'Unione di comuni lombarda Prima Collina e dei comuni che la costituiscono (tra cui
Canneto Pavese),

Tutto ciò premesso;

DECRETA
1. di affidare i compiti di progettazione e Responsabile del Procedimento, inerente all'intervento

in oggetto all'Ing. Daniele Sclavi responsabile del Servizio Territorio e dipendente dell'Unione;
2. di affidare i compiti di verifica e validazione delle fasi progettuali, inerente all'intervento in

oggetto all'arch. Federico Losio istruttore tecnico dipendente dell'Unione;

SINDACO


